Ex Tabular prccdicto loc . cit . , fol . 51 .

Datum Avenione IV . kalend . Septembris Pontificatus
nostri anno IV .

( Ex Rogeri de Hoveden Chron ., pag . 358 .)
Anno gratise 1185 . . . . eodem anno

idem Rex ( Hen . II .) fuit in Anglia apud Windeshoures
die circumcisionis Domini , Baldewinus Leprosus , Rex
Jerusalem , et Templares et Hospitalares miserunt ad Regem
Angliae filium Matildce Imperatricis , Heraclium sanctrn
civitatis Jerusalem Patriarcham , et summos Hospitalis
et Templi Magistros , una cum vexillo Regio , et clavibus
sepulchri Domini , et tun -is David , et civitatis Jerusalem ;
postulantes ab eo celerem succursum sicut ab luerede et
Domino terrm Jerusalem . Est enim sciendum quod Fulco
frater Gaufridi Comitis Andagavia; patris quoque istius
Henrici fait Rex Jerusalem , ut superius dictum ; cum autem
prsedictus Patriarcha et Magister Hospitalis venirent in
Angliam , Rex Anglim occurrit eis in villa de Redinges et
eos cum gaudio suscepit ; qui statim ad pedes Regis provo -
luti cum fletu magno , et singultu verba salutationis ex parte
Regis etprincipum , et universse plebis terrse Jerosolimitanse
proferebant , et exponentes causam adventus eorum tradi -
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derunt ei vexillum Regium et claves sepulchri Domini et
claves turns David et civitatis Jerusalem ex parte Regis et
principum terras Jerosolimitanas et literas ex parte Lucii
Paprn in hac forma .

Lucius Episcopus servus servorum Dei Henrico
illustri Anglorum . . . . Ille enim Saladinus sancti
et tremendi nominis inhumanissimus persecutor . . . .
sane recolat prudentia tua . . . . et ita in hac parte
te cautum et studiosum exhibeas ut te in tremendo judi -
cio tua conscientia non accuset et ejus qui non fallitur
districti judicis interrogatio non condemnat .

His auditis Dominus Rex respondit rem bene processu -
ram Deo volente , et statuit eis terminum sum responsionis
primam Dominicam Quadragesimm apud Londonias .
Ad quam Dominicam , Dominus Rex et Patriarcha , et
Episcopi , et Abbates , et Comites , et Barones regni Anglim
et Willielmus Rex Scotise et David fi-ater ejus cum comi -
tibus et baronibus terras sum , convenerunt in Londoniis ; et
habito inde cum deliberatione consilio , placuit universis ,
quod Dominus Rex consulerit inde Dominicum suum
Philippian Regem Francim , et sic soluto concilio Dominus
Rex dedit universis hominibus suis tarn Clericis , quam
Laicis , licentiam capiendi crucem . Unde factum est quod
Baldewinus Cantuarensis Archiepiscopus , et Ranulfus
Justitiarius Anglim , et Walterius . . . . et Hugo
. et alii quamplures Episcopi transmarini et
cismarini et fere omnes Comites, et Barones , et Milites
Anglice , Normannim et Aquitannim et Brittannim et Ande -
gavim et Cenommannim et Turonim , crucem ceperunt . In
cujus captione quiddam mirabile dictu contigit . Quidem
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enim die . . . . The rest is altogether too puerile
to quote . Deinde Dominus Rex venit usque
Windeshowres et ibi in Dominica . . . . Deinde
Dominus Rex Angliae et Heraclius Patriarcha et multi de
Principibus Anglise transfretaverunt inter Dovere et
Witsand . Dominus autem Rex Anglite cum in Norman -
niam venisset magnum congregavit exercitum . . . .
Deinde Philippus Rex Franciee et Henricus Rex Angliae
habito colloquio de subventione facienda terras Jerosoli -
mitana; , promiserunt se bonum auxilium illi facturos , tam
in hominibus , quam in pecunia . Sed hsec omnia prefatus
Patriarcha parvipendebat . Sperabat enim quod esset re -
ducturus secum ad defensionem Jerosolimitanse terra;
prefatum Regem Anglise vel aliquem de filiis suis vel
aliquem alium virum magnse auctoritatis ; sed quod hoc
esse non potuit, repatriaturus , dolens et confusus a curia
recessit .